https://identitatcorporativa.gencat.cat/ca/descarregues/departaments-i-imatges-

propies/departament-deconomia-i-hisenda/altres-identificacions/next-generation-

catalunya/ 

DADES ECONÒMIQUES 

Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació total és de NORANTA-SET MIL SET-CENTS 

CINQUANTA-CINC EUROS (97.755,00 €), IVA exclòs, més 20.528,55 € corresponents 

a 21% d'IVA, essent una despesa total de CENT DIVUIT MIL DOS-CENTS VUITANTA-

TRES EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS (118.283,55 €), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d'acord

[...]

Total costos indirectes 17.480,00 € 

PRESSUPOST BASE (sense IVA) 97.755,00 € 

IVA 21% 20.528,55 € 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 118.283,55 € 

Valor estimat del contracte: 

El valor estimat del contracte, d'acord amb el que disposa l'article 101 de la LCSP, és 

de NORANTA-SET MIL SET-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS (97.755,00 €), IVA 

exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent: 

Import del contracte: 97.755,00 € 

Import possibles pròrrogues: - € 

Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - € 

Total valor estimat del contracte: